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Aridea Trade 

Limited
Umut Berk Erdir

Hukuk Bürosu – 

Avukatlık ve 

Muhasebe 

hizmetleri; Vergi 

ve Yatırım 

Danışmanlığı

Türkçe
18, Georgi Rakovski 

Str., 1808 Sofia
+359 894 602 161 +359 894 602 161

aridea.trade@gmail.com

berk.erdir@gmail.com 

Arnel Yakub Arnel Yakub
Danışmanlık ve 

muhasebe
Türkçe

9, Slivnitsa Str.., 

parter, Targovishte
+359 601 6 78 88 +359 885 334 994 consult2006@abv.bg

ARTE.DOC Yoanna Ginovska 
Çeviri ve belge 

tasdik hizmetleri
İngilizce

23, Vitosha Blvd., 

Sofia

+359 2 980 60 52

+359 2 4210 170

+359 896 731 605

+359 893 457 698
office@artedoc.com www.artedoc.com

Boyanov & Co. Borislav Boyanov

Hukuk ve 

Danışmanlık 

Bürosu

İngilizce

82, Patriarch 

Evtimii Blvd., 1463 

Sofia

+359 2 805 50 55 mail@boyanov.com www.boyanov.com

Bulgartürk Hüseyin Arif 

Muhasebe 

hizmetleri; Vergi 

Danışmanlığı

Türkçe

88, Bulgaria Blvd., 

En. 3, Office 16, 

1000 Sofia

+359 893 456 624 +359 893 456 624 info@bulgarturk.com www.bulgarturk.com

CIG Bulgaria Ltd. Zdravko Ivanov

Mali Müşavirlik, 

Muhasebe, 

Personel Bulma 

Hizmetleri

İngilizce

64, Bigla Str., Office 

1, Lozenets District, 

1164 Sofia

+359 2 462 70 54 +359 888 624 885 zdravko.ivanov@cigbg.com www.cigbg.com

CMS
Darina Baltadjieva  

Dimitar Tsvyatkov

Hukuk Bürosu – 

Avukatlık ve 

Muhasebe 

hizmetleri; 

Bankacılık ve 

Finans hukuku

İngilizce

14, Tzar 

Osvoboditel Blvd., 

1000 Sofia

+359 2 447 13 11
+359 886 002 170

+359 887 033 676

darina.baltadjieva@cms-

rrh.com

dimitar.zwiatkow@cms-

rrh.com

https://cms.law/en/B

GR/

Cross Link Ltd. Birsen Bilyalova

Nakliye ve lojistik 

hizmetleri, 

gümrük 

danışmanlığı

Türkçe

4, Kn. Maria Luiza 

Blvd., Fl: 2, Office 4, 

Sofia 1202

+359 2 813 31 63 +359 885 452 559 cross.link81@gmail.com

Deloitte Legal Miglena Micheva

Hukuk Bürosu – 

Avukatlık ve 

Muhasebe 

hizmetleri; Şirket 

kuruluşu ve ilgili 

hizmetler

İngilizce

103, Al. 

Stamboliyski Blvd., 

1303 Sofia

+359 888 989 887 +359 888 989 887 mmicheva@deloittece.com

https://www2.deloitt

e.com/bg/en/services

/legal.html?icid=top_l

egal
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Despred PLC
Veselin 

Gospodinov

Nakliye ve lojistik 

hizmetleri, 

gümrük 

danışmanlığı

İngilizce
84, Veslets Str., 

Sofia 1202

+359 2 931 39 51 

+359 2 931 06 64
+359 878 68 70 74

info@despred.com

sales@despred.com

http://despred.com/d

espred.html

Dikon Grup Ltd. Verjinia Dimitrova AB Fonları
Türkçe ve 

İngilizce 

Vladimir Vazov 

Blvd., Building next 

to Bl. 208, 1505 

Sofia

+359 2 944 51 

09/10
projects@dicon-bg.com www.dicon-bg.com

Djingov, 

Gouginski, 

Kyutchukov & 

Velichkov

Asen Djingov

Hukuk ve 

Danışmanlık 

Bürosu

İngilizce

10, Tsar 

Osvoboditel Blvd., 

1000 Sofia

+359 2 932 1100 dgkv@dgkv.com

http://www.dgkv.com

/index.php?p=home&

lang=en

Dollyblue Arnel Yakub
Mali Müşavirlik, 

Muhasebe
Türkçe

32, Ovcho pole str., 

Office 2, Varna 

9000

+359 885 334 994 arnel@dollyblue.bg www.dollyblue.bg

Eni Consult İsmail Ahmet
Mali Müşavir, 

Muhasebe
Türkçe

49, Manastirski 

Livadi Iztok, Bl.19 B, 

Fl. 9, Ap.24, Sofia

+359 878 306 590 +359 878 306 590 eni_consult@abv.bg

Freeline Meral Bakalova

Nakliye ve lojistik 

hizmetleri, 

gümrük 

danışmanlığı

Türkçe
92 G, Iliyantsi Blvd., 

Sofia 1164

+359 2 915 11 48

+359 2 915 11 45
+359 895 774 536 meral@freeline.bg www.freeline.bg

Grigorov, 

Hristova & 

Partners

Georgi Grigorov Hukuk Bürosu İngilizce

212, Slivnitsa Blvd, 

En. A, Fl .2, Ap. 2, 

1202 Sofia

+359 2 980 11 47 +359 888 507 898 grigorov@gsv-lawyers.com www.gsv-lawyers.com

Hilmiye İnce Hilmiye İnce

Avukat – Hukuk 

hizmetleri; Ticari 

Hukuk - Şirket 

kuruluşu ve ilgili 

hizmetler

Türkçe

19, Yakubitsa Str., 

Fl. 2, Office B, 

Lozenets, 1164 

Sofia            

Istanbul: Adnan 

Kahveci, 14 

Cankaya str., 

34520, Beylikduzu, 

Istanbul, Turkey

Kardjali: 47 Bulgaria 

str., 6600, Kardjali

+359 896 359 440 +359 896 359 440 hilmiyeince@kuvarslaw.com www.kuvarslaw.com
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Inter Inform 

Consult
Adife Emurla

Muhasebe ve 

danışmanlık 

hizmetleri; Hukuki 

danışmanlıklar; 

Şirket kuruluşu; 

Lisanslar; Oturum 

ve ilgili hizmetler

Türkçe, İngilizce, 

Almanca ve 

Rusça 

2, Macedonia Blvd., 

Fl. 3, 1606 Sofia

City Center TRIA., 2 

Serdika Street, fl.3, 

office 1, 8000 

Burgas

112, Vladislav 

Varnenchik Blvd., fl. 

6, 9004 Varna

+359 899 199 631 +359 899 199 631

sofya@iic.bg

a.emurla@iic.bg

varna@iic.bg

Invest In 

Bulgaria
Vanya Velkova

Hukuk ve Yatırım 

Danışmanlığı
İngilizce

6A, Tri Ushi Str., 

Sofia
+359 889 448 996 +359 889 448 996 investirai@gmail.com

http://investin-

bg.com/contact/

Kamburov& 

Partners
Mitko Karushkov Hukuk Bürosu İngilizce

37A, Fridtjof 

Nansen Str., Sofia 

1142

+359 2 986 99 99 karushkov@kamburov.biz www.kamburov.biz

LTA Consulting

Iveta Balieva

Selma Mehmed

Hukuk ve 

Muhasebe Bürosu 

– Avukatlık ve 

Muhasebe 

hizmetleri; Şirket 

kuruluşu ve ilgili 

hizmetler

Türkçe ve 

İngilizce 

101, Tsarigradsko 

shousse Blvd., 1113 

Sofia

+359 899 891 518 +359 899 891 518
i.balieva@lta-consulting.net

legal@lta-consulting.net

Madara Law
Krasimir Ruev

Yana Rueva

Avukat - Hukuk 

hizmetleri; Ticari 

Hukuk - Şirket 

kuruluşu ve ilgili 

hizmetler, 

Bankacılık ve 

Finans hukuku, 

Fikri Mülkiyet

İngilizce

111 – 113, Dimitar 

Petkov Str., Fl. 3, 

Office 3-6, 1309 

Sofia

+359 2 4425 004
+359 888 803 725

+359 888 823 447

krouev@abv.bg

office@madaralaw.com

http://madaralaw.co

m/en/Overview.c88

Martin Babarov Martin Babarov

Avukat – Hukuk 

hizmetleri; Ticari 

Hukuk- Şirket 

kuruluşu ve ilgili 

hizmetler

İngilizce

24, Stefan Karadzha 

Str.,fl.1, ap.3, 

Kantora Braykov, 

1000 Sofia

+359 893 629 770 +359 893 629 770 martin.babarov@gmail.com

Martin Kostov Martin Kostov

Avukat – Hukuk 

hizmetleri; Ticari 

Hukuk - Şirket 

kuruluşu ve ilgili 

hizmetler

Türkçe ve 

İngilizce 

3,Tsar Shishman 

Str., floor 2
+359 883 547 197 +359 883 547 197 m.kostov.adv@gmail.com
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Mehmed 

Yaramkashev

Mehmed 

Yaramkashev

Avukat – Hukuk 

hizmetleri; Ticari 

Hukuk - Şirket 

kuruluşu ve ilgili 

hizmetler

İngilizce
19, Prof. Velizar 

Velkov Str., Sofia
+359 885 741 272 +359 885 741 272

mehmed_yaramkashev@abv.b

g

Metin Süleyman Metin Süleyman

Avukat – Avukatlık 

hizmetleri; Şirket 

kuruluşu, 

vatandaşlık, 

oturum ve ilgili 

hizmetler

Türkçe
28, Ekzarh Yosif 

Str., 1169 Sofia
+359 888 105 676 +359 887 372 021

metinsuleyman74@gmail.com

metin_mehmedov@mail.bg

Modus Consult Yanita Toncheva Hukuk Bürosu İngilizce

78, Hr. Smirnenski 

Blvd. Fl. 4, Office 2„ 

1164 Sofia

+359 2 963 47 37

+359 2 963 47 00 office@modus.bg www.modus-bg.com

Muhidin Şaban Muhidin Şaban

Avukat – Hukuk 

hizmetleri; Ticari 

Hukuk- Şirket 

kuruluşu ve ilgili 

hizmetler

Türkçe

22, Bulgaria Blvd., 

Fl. 2, office 15, 

6600 Kardjali

+359 888 427 253 +359 888 427 253 muhidinn@abv.bg

Peterka 

Partners
Georgi Kanev

Avukat – Hukuk 

hizmetleri; Ticari 

Hukuk - Şirket 

kuruluşu ve ilgili 

hizmetler

İngilizce

96, Georgi Rakovski 

Str., Floor 3, 1000 

Sofia

+359 2 984 11 70 +359 884 040 633 kanev@peterkapartners.bg 
http://www.peterkap

artners.com/ 

Shambala 

Consult
Çetin Kazak Hukuk Bürosu Türkçe +359 888 253 356 tchetin@yahoo.com www.shamcons.com

Sunny Home 

Investment 

OOD

Petya Gegova

Hukuki işlemler, 

Pazar araştırması, 

iş hizmetleri – 

lojistik, gümrük, 

Türkçe ve İngilizce 

tercüme ve 

danışmanlık, belge 

onayları

Türkçe ve 

İngilizce 

Iztok Residential 

Area, 9 Pier 

Dageitar Str. Block 

3, Ap. 30

+359 889 235 855 +359 889 235 855 gegovap@yahoo.com
www.prevodi-

sunny.eu

Todorov & 

İsmail 
Deniz İsmail Hukuk Bürosu

Türkçe ve 

İngilizce 

1463 Sofia, Bulgaristan,

Vitosha Bulvarı No: 66, Kat 4

6600 Kırcaali, Bulgaristan,

George Washington Sokak, 

Pentagon binası, bölüm D, Kat 

3, 

+359 893950810 deniz.ismail@tip-law.bg
http://www.tip-

law.bg/
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Trifonov Hukuk 

Bürosu
Müjgan Ali Hukuk Bürosu Türkçe

21, Mali Bogdan 

Str., 4000 Plovdiv
+359 32 62 41 04 +359 878 358 643 office@trifonov.info www.trifonov.info

Turquoise Bg 

Ltd.
Beyhan Necip

Tercüme, 

danışmanlık

reklam, yayımcılık, 

rehberlik, turizm, 

şirket kaydı

Türkçe
59, V. Levski Blvd., 

Sofia 1142
+359 888 573 127 turquoisebg@gmail.com

http://turkuazbg.com

/index.php/tr/bulgari

standa-rehberlik

Veselina 

Demireva

Veselina 

Demireva

Avukat – Hukuk 

hizmetleri; Ticari 

Hukuk - Şirket 

kuruluşu ve ilgili 

hizmetler

İngilizce ve 

Rusça

155, Sofroniy 

Vrachanski Str., 

Parter, 1233 Sofia

+359 2 488 50 09 +359 9 888 19 666 vsd@abv.bg www.vsd.bg

Volo Transport 

& Logistics

Melis Oman

Martin Yanev
Uluslarası lojisitik

Türkçe ve 

İngilizce 

58, Pirin Str., j.k. 

Manastirski Livadi, 

Sofia 1680

+90 532 744 82 85

+359 883 368 460

melis@volo.bg

m.yanev@volo.bg

ZB Tetra Ins AD

Petko Trendafilov   

Maria 

Popovyanska

Sigorta Şirketi
İgnilizce ve 

Rusça 

6, Alabin Str., Sofia 

1303
+359 2 981 09 43 +359 888 816 678

petko@tetrains.com

maria@tetrains.com
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